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Återkoppling efter informationsmöte
I mitten av juni höll Bostaden ett informationsmöte på Östra Norrlandsgatan 68 med anledning 

av den kommande renoveringen. 

 

Presentationen från mötet finns på Bostadens webb. Där kan du även läsa mer om vad 

renoveringen innebär: www.bostaden.umea.se/ostra-norrlandsgatan-68-70  

 

Frågor från mötet:  
 

Upphandlingen har blivit överklagad, vad betyder det? 

Vår tilldelning av entreprenör överklagades till förvaltningsrätten. Hur mycket det påverkar 

projektstarten vet vi i dagsläget inte. Vi kommer dock att starta förberedande åtgärder i 

lägenheterna i september. 

 

Påverkar detta evakueringen? 

Nej, evakueringen sker som planerat. Alla ska vara utflyttade senast 30 augusti. 

 

Vad ska jag tänka på inför evakueringen? 

• Stadsbud kontaktar dig som evakueras av flyttfirma cirka 4 veckor innan evakuering 

• Flyttkartonger (gäller dig som flyttar via flyttfirma) kommer att finnas tillgängliga i 

tvättstugorna från vecka 28. 

• Notera antal flyttkartonger som du lånar. 

• Märk-etiketter finns i tvättstugorna (gäller även dig som ska magasinera saker via 

flyttfirma) 

• För dig som hyr extra förråd och inte magasinerar saker i extraförrådet finns möjlighet att 

låna ett förråd på Östra Norrlandsgatan 74–88. Meddela ombyggnadsvärden om du är i 

behov av ett förråd. 

• Du som lämnar kvar disk-/tvättmaskin i din ordinarie lägenhet. Tänk på att tomköra den 

innan du lämnar lägenheten. 

  

När sker utbetalningen av flyttkostnaderna? 

Den kommer som ett avdrag på hyresavin i augusti 2019. 

 

När sker utbetalningen av flyttersättningen? (för dig som flyttar på egen hand) 

Den betalas ut i månadsskiftet juni/juli. 

 

Vi som flyttar till en mindre lägenhet, när får vi kompensation för det? 

Avdraget sker från er ordinarie hyresavi månadsvis så länge evakueringen pågår, med start från 

septemberhyran. 

 

 

 

http://www.bostaden.umea.se/ostra-norrlandsgatan-68-70
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Info! 
Vilka val kan man göra till sin nyrenoverade lägenhet? 

Du kommer att få tre alternativ att välja på till badrummet. Du som vill passa på att göra andra 

val enligt vår HLU-lista kan göra det (HLU = hyresgäststyrt lägenhetsunderhåll). Valblanketter och 

mer information om detta kommer i höst.  

 

Finns det cykelparkering på Östra Norrlandsgatan 78–80? 

Det finns gott om plats för cyklar på området. 

 

Hur får jag reda på min tillfälliga bilplats? (gäller dig som har bilplats på Östra Norrlandsgatan 

68–70) 

Du får reda på din bilplats när du hämtar nyckeln till evakueringslägenhet hos kvartertsvärden. 

 

Blir det nya takuttag i den nyrenoverade lägenheten? 

Ja, det blir uttag enligt ett nytt EU-direktiv från 1 april 2019. Du måste själv byta till nya 

lampkontakter.  

 

Hur gör vi med nuvarande lägenhetsnycklar? 

Lämna dem till kvartertsvärden när du flyttat ut ur din lägenhet. Gör gärna detta så fort du kan. 

 

Vad händer när vi har lämnat igen lägenhetsnyckeln? 

Då görs en nulägesbesiktning av din lägenhet där vi kommer kolla skicket på din nuvarande 

lägenhet, för att säkerställa att entreprenören inte orsakar skador i lägenheten. 

 

Vem kan jag kontakta under sommaren om jag har frågor? 

Björn Brodén har semester vecka 28–30 

Lars-Gunnar Lindh har semester vecka 29–33 

Du kan alltid nå din kvartersvärd under semesterperioden 

 

Har du fler frågor eller funderingar? 

Välkommen att höra av dig till någon av oss: 

 

Björn Brodén, projektledare 

bjorn.broden@bostaden.umea.se eller 090-17 75 65 

 

Lars-Gunnar Lindh, ombyggnadsvärd 

lars-gunnar.lindh@bostaden.umea.se eller 090-17 75 10 

 

 

Vänliga hälsningar 

Bostaden 
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